
                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 36 
 

Про виконання міського  

бюджету за 2016 рік                                     

 

      Заслухавши інформацію начальника фінансового  відділу Барсук О. І. 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 4 

ст. 80 Бюджетного кодексу України,  

 

                     виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      Винести на чергову сесію для затвердження міською радою звіт про 

виконання міського бюджету за  2016 рік :   

    

-   по доходах у сумі  24968,0 тис. грн., в тому числі по доходах загального 

фонду міського бюджету у сумі 23506,2 тис. грн. та  спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 1461,8 тис. грн.; 

 

-   по видатках у сумі 23427,5 тис. гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду міського бюджету у сумі 15078,0 тис. гривень та 

спеціального фонду міського бюджету у сумі  8349,5 тис. гривень; 

  

-    по кредитуванню загального фонду в сумі 20,0 тис. грн.. 

 

 

Міський голова              Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 37 
 

Про нову редакцію рішення 

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 10.01.2017 року № 1 

«Про міський бюджет на 2017 рік»  

 

      З метою приведення форми рішення виконавчого комітету міської ради від 

10.01.2017 № 1 «Про міський бюджет на 2017 рік» у відповідність до вимог 

чинного законодавства, керуючись ст.ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      Викласти рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

10.01.2017 № 1 «Про міський бюджет на 2017 рік» в новій редакції, а саме: 

 

 «1. Визначити на 2017 рік : 

 

-  доходи  міського  бюджету  у  сумі  89703,6  тис.  грн.,  в  тому  числі  доходи 

загального  фонду міського бюджету  88929,3 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету 774,3 тис. грн.  згідно з додатком № 1  цього рішення; 

 

-  видатки  міського  бюджету  у сумі  89678,6 тис. грн.,  в  тому  числі  видатки 

загального фонду   міського бюджету  85333,83 тис. грн., видатки спеціального 

фонду  міського бюджету 4344,77 тис. грн. згідно з додатком № 3 до цього 

рішення; 

      

-  надання   кредитів  з  міського бюджету   у  сумі  25,0 тис. грн.  у  тому  числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 25,0 тис. грн. згідно 

з додатком  №4  цього рішення; 

 

-  профіцит загального фонду  міського  бюджету у сумі  3570,47 тис. грн. 

згідно з додатком № 2 до цього рішення ; 

 



-   дефіцит  спеціального  фонду  міського  бюджету   у  сумі  3570,47  тис.  грн. 

згідно з додатком № 2 до цього рішення. 

 

 2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами. В тому числі по загальному фонду 85333,8 тис. грн. 

та спеціальному 4344,8 тис. грн. згідно з додатком № 3 до цього рішення. 

 

 3.  Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів міського  

бюджету у сумі  10,0 тис. грн.. 

 

 4. Затвердити на 2017 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком № 5 

до цього рішення. 

 

 5. Затвердити на 2017 рік  перелік об’єктів, фінансування яких буде  

здійснено  за   рахунок коштів бюджету розвитку, згідно із додатком № 6 до  

цього рішення. 

 

 6.  Затвердити   на  2017   рік  резервний   фонд  міського  бюджету  в сумі  

100,0 тис. грн.. 

 

 7. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду  

міського  бюджету на 2017 рік за економічною структурою : 

          -  оплата праці працівників бюджетних установ  ; 

          -  нарахування на заробітну плату ; 

          -  придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів ;  

          -  забезпечення продуктами харчування ; 

          -  оплата комунальних послуг  та енергоносіїв  ; 

          -  трансферти населенню ; 

          -  поточні  трансферти  місцевим бюджетам.                 

                      

       8. Затвердити в складі видатків міського  бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 12309,2 тис. грн.  згідно з додатком № 

7 до цього рішення. 

 

       9. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право головному розпоряднику коштів міського бюджету отримувати  у 

порядку, визначеному  Кабінетом  Міністрів України:  

-    позики на покриття тимчасових  касових  розривів  міського бюджету, 

пов’язаних  із забезпеченням захищених статей видатків  загального фонду, в  

межах поточного  бюджетного  періоду за рахунок коштів  єдиного 

казначейського рахунку  на  договірних   умовах   без   нарахування  відсотків  

за  користування цими  коштами  з обов'язковим їх поверненням до кінця  

поточного бюджетного періоду. 

     10.  Відповідно до статті 73 Бюджетного кодексу України надати право  

головному розпоряднику коштів  міського бюджету отримувати позики на 



покриття  тимчасових касових  розривів, що виникають за загальним  фондом 

та бюджетом розвитку міського  бюджету, у фінансових установах на строк до 

трьох місяців у межах поточного  бюджетного періоду. 

 

      11. Розпорядникам коштів  міського бюджету забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ та послуги  зв’язку, які  споживаються 

бюджетними установами. Виконкому міської ради затвердити ліміти 

споживання  енергоносіїв у  натуральних показниках для кожної бюджетної  

установи,  виходячи з обсягів   відповідних бюджетних асигнувань. 

  

      12.  Установити, що у загальному фонді  міського бюджету  на 2017 рік : 

      до доходів належать надходження, визначені статтею 64  Бюджетного 

кодексу України;  

      джерела формування у частині фінансування визначені у частині 1 статті 72 

та частині 1 статті 73 Бюджетного кодексу України; 

      джерелами формування у частині кредитування є надходження, визначені 

статтею 64 Бюджетного кодексу України. 

        

       13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського  

бюджету   на 2017 рік у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 

та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України. 

 

       14. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського 

бюджету на 2017 рік у частині фінансування є надходження, визначенні  у 

частині 2 статті 72 та частині 1 статті 73 Бюджетного кодексу України. 

 

       15. Дозволити головним розпорядникам, у  виключних випадках, за 

розпорядженням міського  голови здійснювати перерозподіл видатків за 

економічною  класифікацією в межах    загального обсягу його бюджетних 

призначень   по загальному та  спеціальному    фондах міського бюджету . 

       16. В міжсесійний період надати право виконавчому комітету 

Корюківської міської ради за погодженням з постійної комісії з питань 

власності, бюджету,  соціально - економічного та культурного розвитку міста з 

послідуючим затвердження на сесії міської ради: 

       1) виділення додаткових коштів головним розпорядникам коштів міського 

бюджету та додаткових  трансфертів місцевим бюджетам, 

       2) проводити перерозподіл видатків за загальним та спеціальним фондом у 

межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника 

бюджетних коштів з наступним затвердженням на сесії міської ради, 

      3) приймати рішення щодо розподілу та перерозподілу обсягів трансфертів 

з інших бюджетів у період між сесіями Корюківської міської ради з наступним                

внесенням  змін до рішення «Про міський   бюджет на 2017 рік», 



      4) вносити зміни до переліку та обсягів місцевих (регіональних) програм, 

які фінансуються за рахунок коштів міського  бюджету, 

      5) проводити перерозподіл за об’єктами будівництва (реконструкції) з 

наступним внесенням змін до рішення «Про міський   бюджет на 2017 рік», 

      6) здійснювати розподіл використання коштів, що надійшли за договорами 

внесків на розвиток інфраструктури громади з подальшим  затвердженням на 

сесії міської ради. 

 

      17. Додатки 1 - 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

      18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  власності, бюджету, соціально - економічного та 

культурного розвитку міста».  

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 38 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 10.01.2017 року № 1 

«Про міський бюджет на 2017 рік»  

 

      Відповідно до пункту ст.ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      Внести   зміни   до   рішення   виконавчого комітету Корюківської   міської    

ради від 10 січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

 

      1. Пункти 1, 2, 8 викласти в наступній редакції: 

 

 «1. Визначити на 2017 рік : 

 

-      доходи  міського бюджету  у сумі 90225,4  тис. грн.,  в  тому  числі  доходи 

загального  фонду міського бюджету  88929,3 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету  1296,1 тис. грн.  згідно з додатком  № 1  цього 

рішення; 

 

-      видатки міського  бюджету у сумі 92975,6 тис. грн., в тому числі  видатки 

загального фонду  міського бюджету  86446,6 тис. грн., видатки спеціального 

фонду  міського бюджету 6529,0 тис. грн. згідно з додатком № 3 до цього 

рішення; 

      

-      надання   кредитів  з  міського  бюджету  у сумі 25,0 тис. грн.  у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 25,0 тис. грн. згідно 

з додатком  № 4  цього рішення; 

 

-    профіцит загального фонду  міського  бюджету у сумі  4690,7 тис. грн. 

згідно з додатком  № 2 до  цього рішення; 



 

-     дефіцит  спеціального  фонду   міського  бюджету  у сумі  4690,7  тис.  грн. 

згідно з додатком № 2 до цього рішення. 

 

 2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами. В тому числі по загальному фонду 86613,6 тис. грн. 

та  спеціальному 6529,0 тис. грн. згідно з додатком № 3 до цього рішення. 

 

      8. Затвердити в складі видатків міського  бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм  у  сумі  14646,8  тис.  грн. згідно  з  додатком  

№ 7 до цього рішення». 

 

      2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 виклавши їх в новій редакції. 

 

      Додатки 1-7 до цього рішення вважати його невід’ємною частиною. 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально - економічного та 

культурного розвитку міста.  

 

 

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 39 

 

Про Програму забезпечення 

малочисельних  та віддалених  

сіл громади  товарами першої 

необхідності та хлібом на 2017 рік  

 

      Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та  розглянувши   проект  міської   Програми  забезпечення   малочисельних та 

віддалених сіл громади товарами першої необхідності та хлібом  на  2017 рік,  

керуючись ст.  27  Закону  України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Інформацію про Програму забезпечення малочисельних та віддалених 

сіл  громади  товарами   першої  необхідності  та  хлібом  на 2017 рік прийняти 

до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради для затвердження    

проект Програми забезпечення малочисельних та віддалених сіл громади   

товарами   першої  необхідності  та  хлібом  на  2017  рік.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 40 

 

Про Програму підтримки  

дітей, батьки яких загинули або отримали  

інвалідність під час безпосередньої участі 

в антитерористичній операції, у навчальних  

закладах Корюківської міської ради 

на 2017-2018 роки 
  

    Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та розглянувши проект міської Програми підтримки дітей, батьки яких 

загинули або отримали інвалідність під час безпосередньої участі в 

антитерористичній   операції,  у  навчальних   закладах   Корюківської   міської  

ради на 2017 - 2018 роки,  керуючись ст.  27  Закону  України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Інформацію про Програму підтримки дітей, батьки яких загинули або 

отримали інвалідність під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, у навчальних закладах Корюківської міської ради на 2017 - 2018 роки 

прийняти до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради для затвердження  

проект Програми підтримки дітей, батьки яких загинули або отримали 

інвалідність під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, у 

навчальних закладах Корюківської міської ради на 2017 - 2018 роки.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 
  

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 41 

 

Про  Програму  роботи 

з  обдарованою  молоддю  

на 2017-2018 роки 

  

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та розглянувши   проект міської  Програми  роботи  з  обдарованою  молоддю   

на  2017 - 2018 роки,  керуючись ст.  27  Закону  України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Інформацію про Програму роботи  з   обдарованою  молоддю   на  2017- 

2018 роки прийняти до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради для затвердження  

проект  Програми роботи  з  обдарованою  молоддю   на  2017 - 2018 роки.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 42 

 

Про Програму розвитку 

фізичної культури і спорту  

Корюківської міської громади на 2017 рік    

 

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та  розглянувши   проект  міської   Програми  розвитку  фізичної  культури  і    

спорту Корюківської міської громади на 2017 рік,  керуючись ст.  27  Закону  

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Інформацію   про   Програму  розвитку   фізичної    культури    і    спорту  

Корюківської міської громади на 2017 рік прийняти до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради проект  Програми 

Програми     розвитку   фізичної    культури    і    спорту  Корюківської   міської 

громади на 2017 рік.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 43 

 

Про Програму оздоровлення   

та відпочинку  дітей Корюківщини 

на період до 2020 року 

 

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та розглянувши проект Програми  оздоровлення  та відпочинку  дітей  

Корюківщини  на  період  до 2020  року,  керуючись ст. 27  Закону  України 

 «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1. Інформацію про Програму оздоровлення та відпочинку дітей  

Корюківщини  на  період  до  2020  року  прийняти  до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради проект  Програми 

оздоровлення  та відпочинку  дітей  Корюківщини на період до 2020 року.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 44  

 

Про Програму «Шкільний 

автобус» на 2017-2020 роки 

 

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та  розглянувши  проект Програми «Шкільний  автобус» на 2017 - 2020 роки,  

керуючись ст. 27  Закону  України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Інформацію  про  Програму «Шкільний   автобус»  на  2017 - 2020   роки 

 прийняти  до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради проект  Програми 

«Шкільний автобус» на 2017-2020 роки.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 45 

 

Про Програму поліпшення 

становища дітей та охорони 

дитинства Корюківської 

міської громади  на 2017 рік 

 

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та  розглянувши   проект  Програми поліпшення становища дітей та охорони  

дитинства   Корюківської  міської   громади  на  2017  рік,  керуючись ст. 27  

Закону  України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Інформацію  про  Програму  поліпшення   становища  дітей  та   охорони 

дитинства Корюківської міської громади  на 2017 рік прийняти  до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради проект  Програми 

поліпшення становища дітей та охорони дитинства Корюківської міської 

громади  на 2017 рік.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 46 

 

Про Програму «Соціальний 

захист окремих категорій 

населення» на 2017 рік  

      

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та  розглянувши   проект Програми «Соціальний захист окремих категорій 

населення» на 2017 рік,  керуючись ст. 27  Закону  України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1. Інформацію про Програму «Соціальний захист окремих категорій 

населення» на 2017 рік прийняти  до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради проект  Програми 

«Соціальний захист окремих категорій населення» на 2017 рік.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 47 

 

Про затвердження Програми цивільного  

захисту населення Корюківської громади 

на 2017 рік 

 

     Заслухавши  інформацію першого заступника міського голови Малиша Л.В.  

та  розглянувши   проект Програми цивільного захисту населення Корюківської 

громади на 2017 рік,  керуючись ст. 27  Закону  України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1. Інформацію про Програму  цивільного захисту населення Корюківської 

громади на 2017 рік прийняти  до відома. 

 

      2.  Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради проект  Програми 

цивільного захисту населення Корюківської громади на 2017 рік.  

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА  
цивільного захисту населення  

Корюківської громади  

на 2017 рік 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     м. Корюківка 

                                                           2017 рік 

 



Програма  

цивільного захисту населення Корюківської громади на 2017 рік 

 

 

Паспорт  

програми цивільного захисту населення на 2017 рік 

 

1 Ініціатор розроблення Програми Корюківська міська рада 

2 Підстава розроблення Програми Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», чинне 

законодавство в частині 

цивільного захисту населення 

3 Розробник Програми Виконавчий апарат Корюківської 

міської ради 

4 Співрозробники Програми Виконком Корюківської міської 

ради і комунальні підприємства: 

КП «Корюківкаводоканал», 

Корюківська ЖЕК 

5 Відповідальний виконавець Виконком Корюківської міської 

ради 

6 Учасники Програми Міський голова, виконком міської 

ради, старости сіл об’єднаної 

громади, міські комунальні 

підприємства, Корюківська 

дільниця ПАТ 

«Облтеплокомуенерго», 

Корюківський РЕМ, Корюківське 

УГГ, відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської 

міської ради, центральна районна 

лікарня, районний відділ ГУ МНС 

в Чернігівській області, залучені 

підприємства всіх форм власності 

7 Терміни реалізації програми 2017 рік 

8 Загальний орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідний 

для реалізації програми 

В межах фінансового ресурсу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мета Програми 

 Забезпечення належного стану цивільного захисту населення, 

проживаючого на території Корюківської громади, території та 

навколишнього природного середовища, а також майна від надзвичайних 

ситуацій шляхом запобігання таким ситуаціям, ліквідації їх наслідків та 

надання допомоги постраждалим в мирний час та в особливий період. 

 

Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 

фінансування; строки та етапи виконання Програми 

 

 Правовою основою для визначення завдань і заходів Програми є 

Конституція України, чинне законодавство у сфері цивільного захисту та 

інші акти законодавства.  

 Актуальними є завдання забезпечення безпеки населення і територій 

від наслідків надзвичайних ситуацій, що спричиняються небезпечними 

природними явищами: підтопленнями, зсувами, ураганами, буревіями, 

сильними опадами, градом, обледенінням, а також виконання комплексу 

організаційних, управлінських та практичних заходів, зокрема: 

 - здійснення захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій; 

 - запобігання виникненню надзвичайних ситуацій; 

 - реагування на надзвичайні ситуації та їх ліквідацію. 

  Зазначені заходи реалізуються шляхом: 

 - оповіщення та інформування органів місцевого самоврядування та 

населення; 

 - укриття людей у захисних спорудах цивільного захисту; 

 - здійснення евакуаційних заходів; 

 - інженерного захисту територій; 

 - медичного захисту людей; 

 - радіаційного і хімічного захисту людей та майна; 

 - навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях; 

 - моніторингу і прогнозування надзвичайних ситуацій; 

 - створення страхового фонду документації з питань цивільного захисту; 

 - забезпечення техногенної та пожежної безпеки; 

 - реєстрації потенційно небезпечних об’єктів, об’єктів підвищеної небезпеки 

та потенційно небезпечних ділянок територій, ідентифікації та декларування 

безпеки об’єктів підвищеної небезпеки; 

 - управління діями та координування суб’єктів. залучених до запобігання або 

ліквідації надзвичайних ситуацій, через міський пункт управління в 

надзвичайних ситуаціях; 

 - організації життєзабезпечення постраждалого населення; 

 - проведення аварійно - відновлювальних робіт; 

 - відшкодування шкоди та надання допомоги особам, які постраждали 

внаслідок надзвичайної ситуації. 

 Розв’язання проблем, визначених Програмою, та реалізація основних 

заходів цивільного захисту потребує залучення бюджетних коштів. 



 Обсяги фінансування Програми встановлюються під час затвердження 

міського бюджету на відповідний рік з урахуванням конкретних завдань та 

реальних можливостей бюджету. 
 

 

Заходи Програми 

 
№ з/п Заходи Хто організовує Хто залучений Термін 

проведення 

1. Здійснення заходів 

згідно окремих планів та 

програм щодо 

проведення робіт з 

очищення русел річок та 

канав, організація та 

виконання 

відновлювальних робіт з 

ліквідації наслідків при  

пропуску талих вод під 

час весняного паводку 

Виконком міської 

ради, 

комунальні 

підприємства 

міської ради 

Відділ з 

надзвичайних 

ситуацій РДА, 

Корюківський 

РВ ГУМНС у 

Чернігівській 

області, 

залучені 

підприємства 

Квітень-травень 

2017 р. 

 

2. Забезпечення виконання 

заходів з запобігання 

розповсюдженню 

епідемій, епізоотій, 

особливо сказу тварин на 

територій об’єднаної 

громади 

Виконком міської 

ради, 

Корюківська 

СЕС, 

управління 

Держпродспожив-

служби в 

Корюківському 

районі 

Комунальні 

підприємства 

міської ради, 

населення міста 

Протягом року 

3. Проведення заходів, 

організація робіт із 

забезпечення проведення 

очистки та хлорування 

колодязів та водозаборів 

по місту та в селах, що 

знаходяться на території 

міської ради 

Виконком міської 

ради, 

Корюківська СЕС 

Комунальні 

підприємства 

міської ради 

Протягом року 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення заходів із 

забезпечення діяльності 

Корюківської ЖЕК щодо 

належного 

функціонування 

полігону твердих 

побутових відходів, 

вивозу сміття з території 

міста 

Виконком міської 

ради, 

Корюківська 

ЖЕК, старости 

сіл 

Залучені фізичні 

та юридичні 

особи 

Протягом року 

4.1. Проведення заходів на 

території сіл, 

підпорядкованих міській 

раді щодо забезпечення 

збирання та вивозу 

сміття, утилізація на 

сміттєзвалищах та їх 

Виконком міської 

ради, 

Корюківська 

ЖЕК, старости 

сіл 

Залучені фізичні 

та юридичні 

особи 

Протягом року 



утримання в належному 

стані 

5. Організація та 

керівництво 

відновлювальними 

роботами з ліквідації 

наслідків надзвичайних 

ситуацій (буревії, 

буреломи, підтоплення 

територій, пожежі тощо). 

Надання допомоги 

потерпілому населенню 

згідно окремих програм 

 

Корюківська 

міська рада, 

виконавчий 

комітет, старости 

сіл 

Комунальні 

підприємства 

міської ради, 

залучені 

установи та 

організації в разі 

необхідності 

Протягом року 

6. Створення та 

використання 

матеріальних резервів 

для запобігання та 

ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій. 

Передбачення коштів 

згідно програм міської 

ради, накопичення 

необхідних матеріальних 

ресурсів в комунальних 

підприємствах та 

закладах міської ради 

 

Міська рада, 

виконавчий 

комітет, 

комунальні 

підприємства та 

заклади міської 

ради 

Залучені при 

необхідності 

матеріальні 

ресурси 

фізичних та 

юридичних осіб 

Листопад-

грудень 2017 р. 

7. Проведення заходів з 

надання матеріальної 

допомоги при 

виникненні 

надзвичайних ситуацій. 

Передбачення коштів 

згідно програм міської 

ради на ці заходи 

 

Корюківська 

міська рада, 

виконавчий 

комітет міської 

ради 

 Протягом року 

8. Забезпечення навчання з 

питань цивільного 

захисту посадових осіб 

місцевого 

самоврядування та 

суб’єктів 

господарювання 

комунальної власності 

 

Виконком міської 

ради 

Комунальні 

підприємства та 

заклади міської 

ради 

Жовтень-

листопад 2017 р. 

9. Забезпечення взаємодії з 

відділом з надзвичайних 

ситуацій Корюківської 

РДА, іншими органами 

виконавчої влади  

району, які забезпечують 

реалізацію державної 

політики у сфері 

Корюківська 

міська рада, 

виконавчий 

комітет міської 

ради 

Залучені 

організації 

Протягом року 



цивільного захисту, 

щодо виконання завдань 

цивільного захисту 

 

10. Виконання заходів 

згідно окремих планів та 

програм щодо 

проведення робіт з 

очищення від снігу доріг 

та територій, ліквідації 

наслідків стихійного 

лиха 

Виконком міської 

ради, 

комунальні 

заклади та 

підприємства 

міської ради, 

залучені установи 

та організації 

Відділ з 

надзвичайних 

ситуацій РДА, 

Корюківський 

РВ ГУМНС в 

Чернігівській 

області 

Грудень 2017 р. 

 
 

Заступник міського голови                                                        О.М. Биков 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 48 
 

Про затвердження Програми  

«Місцева пожежна охорона   

у сільській місцевості  Корюківської   

громади на 2017 рік» 

    

     Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О. М. та 

розглянувши  проект Програми «Місцева пожежна охорона  у сільській 

місцевості  Корюківської  громади на 2017 рік»,  керуючись ст. 27  Закону  

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1. Інформацію   про   Програму  «Місцева   пожежна   охорона   у  сільській 

місцевості  Корюківської  громади на 2017 рік» прийняти  до відома. 

 

      2. Винести на чергову сесію  Корюківської міської  ради для затвердження 

проект Програми «Місцева пожежна охорона  у сільській місцевості  

Корюківської  громади на 2017 рік». 

 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        Паспорт  

 

Програми місцева пожежна охорона у сільській місцевості  

Корюківської  громади на 2017 рік 

 

 

1. Ініціатор розроблення програми Корюківська міська рада 

2. Підстави розроблення та правова основа Закон України «Про 

місцеве самоврядування 

в Україні», Бюджетний 

Кодекс України 

3. Розробник програми Виконавчий апарат 

Корюківської міської 

ради, виконавчий 

комітет Корюківської 

міської ради 

4. Відповідальний виконавець Виконавчий комітет 

Корюківської міської 

ради 

5. Учасники Програми Міський голова; 

виконавчий комітет 

міської ради, старости 

сіл.  

6. Термін реалізації Програми 2017 рік 

7. Загальний орієнтований обсяг фінансових 

ресурсів, необхідний для реалізації 

Програми   

264,0 тис.грн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           

 

 

 

 

Програма  

місцева пожежна охорона  

у сільській місцевості  

Корюківської  громади  

на 2017 рік 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         Стан сучасного рівня  пожежної безпеки та 

 обґрунтування необхідності розроблення Програми   

 

Метою державної політики у сфері захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій є забезпечення гарантованого захисту життя, здоров’я 

людей, земельного, водного, повітряного простору відповідних територій, 

об’єктів виробничого і соціального призначення у допустимих межах 

показників ризику, критерії яких встановлюються з урахуванням 

вітчизняного та світового досвіду.  

Тому, основними напрямами у державній політиці у галузі запобігання 

надзвичайним ситуаціям і забезпечення безпеки населення і територій є: 

-розробка на регіональному рівні економічних механізмів регулювання 

діяльності по зниженню ризиків та зменшенню масштабів надзвичайних 

ситуацій на базі нових інформаційних технологій;  

-удосконалення матеріально-технічного забезпечення діяльності по 

зниженню ризиків і пом’якшення надзвичайних ситуацій, а також 

підвищення ефективності заходів з їх усунення. 

Основними завданнями захисту населення і територій під час 

надзвичайних ситуацій є: 

-реалізація нормативно-правових актів, додержання державних 

технічних норм і стандартів з питань забезпечення захисту населення і 

територій від наслідків надзвичайних ситуацій в сільській місцевості; 

-забезпечення готовності органів управління, сил і засобів до дій, 

призначених для запобігання надзвичайним ситуаціям, та реагування на них; 

-розробка та забезпечення заходів щодо запобігання виникнення 

надзвичайних ситуацій; 

-збирання та аналітичне опрацювання інформації про надзвичайні 

ситуації;  

-прогнозування та оцінка соціально-економічних наслідків 

надзвичайних ситуацій, визначення на основі прогнозу потреби в силах, 

матеріально-технічних і фінансових ресурсах; 

-проведення рятувальних та інших невідкладних робіт щодо ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій та організація життєзабезпечення 

постраждалого населення. 

Пожежі є одним із найбільших суспільно небезпечних факторів, які 

приводять до значних втрат ресурсів, матеріальних цінностей та людського 

потенціалу. Негативні наслідки від них позначаються не лише на економічній 

сфері, а й завдають відчутних збитків культурному надбанню як 

національного, так і світового значення. Нерідко екологічні наслідки від 

пожеж набувають катастрофічного характеру, що особливо відчувається під 

час реформування економіки та виведення її із кризового стану.    

Основними причинами та умовами, що сприяють виникненню пожеж 

та загибелі людей на них пов'язані з соціально-економічним 

загальнодержавними процесами, до яких слід віднести: 



1.Погіршення технічного стану житлового фонду, зменшення 

асигнувань на виконання необхідних протипожежних заходів: 

• ремонт електромереж, систем опалення; 

• очищення підвалів, горищ та здійснення заходів щодо неможливості 

доступу до них сторонніх осіб. 

2.Періодичне відключення житлового фонду від електропостачання 

призводить до застосування свічок, гасових ламп та використання в них 

відповідного палива. 

3.Неспроможність населення придбати нові, пожежобезпечні 

електропобутові прилади призводить до використання електропобутових 

приладів, термін експлуатації яких вийшов. 

4.Збільшення кількості окремих соціальних груп підвищеного ризику, 

неможливість проведення протипожежної пропаганди серед осіб без  

постійного місця проживання та тих, хто зловживає алкоголем, наркотиками 

й використання останніми для проживання непристосованих для житла місць 

(підвалів, горищ будинків, тощо). 

5.Недостатня інформованість населення про пожежі та шляхи їх 

попередження з причин значного зменшення передплати періодичних 

видань, відключення  радіомовлення в сільській місцевості. 

6.Зростання загибелі дітей на пожежах зумовлено, насамперед, 

зменшенням кількості дитячих дошкільних закладів, що призводить до 

збільшення кількості дітей, які знаходяться без нагляду дорослих. 

7.Збільшується кількість випадків несвоєчасного прибуття до місця 

пожежі в сільській місцевості пожежних підрозділів через: 

•погіршення телефонного зв'язку, а іноді і його відсутність (непряма 

причина загибелі людей у зв'язку з тим, що виклик надходить пізно); 

•зменшення кількості сільськогосподарських товариств різних форм 

власності, де організовано цілодобове чергування членів ПСО на пожежній 

та пристосованій для цілей пожежогасіння техніці; 

•розукомплектування та використання не за призначенням в 

новостворених приватних сільськогосподарських підприємствах пожежної 

техніки. 

На сьогодні постала достатньо важлива проблема щодо 

протипожежного захисту будинків житлового сектору. 

Жоден з будинків  не забезпечений первинними засобами 

пожежегасіння , відсутнє належне водопостачання для цілей пожежегасіння, 

в переважній кількості будівель експлуатується несправна електромережа, 

прилади опалення та інше.  

В умовах реформування аграрного сектора особливої гостроти набуває 

актуальність збереження існуючих сільських протипожежних формувань. 

 

  

 

 

 

 



 

 

                                                    Мета  програми 

 

Метою Програми є удосконалення практичної діяльності органів 

місцевого самоврядування для реалізації державної політики, спрямованої на 

забезпечення безпеки та захисту населення і територій, матеріальних і 

культурних цінностей та довкілля, досягнення гарантованого рівня захисту 

населення і територій від негативних наслідків надзвичайних ситуацій. 

 

 

Очікуванні результати, фінансове забезпечення, 

 ефективність програми   

 

Результатом виконання комплексу завдань, передбачених Програмою, 

спрямованих на забезпечення протипожежного захисту об'єктів та населених 

пунктів, є:  

-зниження ризиків виникнення пожеж та загроз, пов'язаних з 

пожежами, небезпечними для життя і здоров'я громадян, та створення 

сприятливих соціальних умов життєдіяльності населення, зменшення впливу 

негативних факторів пожеж на навколишнє природне середовище;  

-своєчасне виявлення осередків загорянь, оповіщення про них людей                

та підрозділів пожежної охорони, видалення продуктів горіння за допомогою 

систем протипожежної автоматики;  

-мінімальний час прибуття пожежних підрозділів до місця імовірної 

пожежі за рахунок дислокації пожежних підрозділів у  сільській місцевості;  

-своєчасне та ефективне проведення робіт з рятування людей.  

 

Виконання Програми дасть змогу здійснити матеріальне-технічне 

забезпечення підрозділів пожежної охорони сіл громади з метою своєчасного 

попередження та усунення наслідків надзвичайних ситуацій. 

 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 

бюджету в межах фінансових ресурсу. 

 

Матеріально-технічне забезпечення пожежної охорони (за рахунок 

міського бюджету) на 2017 рік 

          

№ 

п/п 

Показники витрат Сума, грн. 

1. Оплата праці 192000 

2. Нарахування на оплату праці 42400 

3. Запчастини  та   пальне 29600 

 Всього 264000 

 

Заступник міського голови                                                     О.М. Биков 



                                                                 
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
     

17 лютого 2017 року  № 49  

 

Про комісії  

  

       Відповідно   до постанови   Кабінету   Міністрів     України    від 

15.02.2002 № 169 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

заміщення вакантних посад державних службовців» (зі змінами), ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

                              

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської  міської  ради  від  07.09.2011 № 203 «Про затвердження складу 

комісій» в частині затвердження складу конкурсної комісії.   

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
     

17 лютого 2017 року  № 50  

 

Про внесення змін до рішення  

двадцять восьмої сесії Корюківської  

міської ради шостого скликання  

від 11 грудня 2014 року  

«Про затвердження Положення  

про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної  

матеріальної допомоги» 

 

      Відповідно до ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Рекомендувати міській раді внести зміни до рішення двадцять восьмої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 11 грудня 2014 року «Про 

затвердження Положення про порядок та умови надання громадянам разової 

адресної матеріальної допомоги»  (далі – Положення) (зі змінами), а саме: 

      1. Замінити в п. 1.3 розділу 1 Положення слова «мінімальної заробітної 

плати» словами «прожиткового мінімуму на одну особу в розрахунку на 

місяць, встановленого на день звернення за допомогою». 

      2. Вилучити з розділу 1 Положення пункт 1.6. 

       3. Замінити в тексті Положення слова «фінансово - господарський відділ» 

словами «відділ бухгалтерського обліку та звітності». 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 

 

 

  



                                                          

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 51 

 

Про встановлення лімітів 

споживання енергоносіїв для навчальних  

закладів міської ради 

 

      Розглянувши лист Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради від 13.02.2017 № 38 щодо погодження обсягів використання 

енергоносіїв навчальними закладами міської ради у 2017 році, відповідно до 

рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання  від 12 січня 2017 року «Про міський  бюджет  на 2017 рік», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1.  Погодити  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради ліміти використання енергоносіїв загальноосвітніми та 

позашкільними навчальними закладами міської ради (додаються). 

 

      2. Контроль за дотриманням встановлених обсягів використання 

енергоносіїв  покласти на заступника міського   голови    з   питань   діяльності   

виконавчих   органів    міської   ради  Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 53 

                                                        

Про погодження додаткових угод 

 

 Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури молоді та спорту 

Корюківської міської ради щодо погодження додаткових угод до діючих 

договорів оренди майна у зв’язку зі зміною сторони Орендодавця та його 

реквізитів та надання пільг, керуючись Положенням про порядок передачі 

майна комунальної власності Корюківської міської ради, затвердженим 

рішенням 11 сесії міської ради шостого скликання від 24.05.2012 ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Погодити Відділу освіти, культури молоді та спорту Корюківської 

міської  ради  додаткові  угоди  у зв’язку  зі  зміною сторони Орендодавця до: 

- договорів  оренди  приміщень  та  майна  харчоблоків   навчальних  закладів  

м. Корюківка для  організації  гарячого харчування  школярів, укладених між 

відділом    освіти     Корюківської     районної    державної    адміністрації    та  

ТОВ «Корюківка АСС»; 

- договорів оренди частин приміщень Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 і 

Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 для організації роботи буфету, укладених  

між   відділом  освіти   Корюківської   районної  державної   адміністрації   та  

ФОП Гаврюш О.М.. 

     

      2. Погодити Відділу освіти, культури молоді та спорту Корюківської 

міської ради надання пільги ТОВ «Корюківка АСС» по сплаті орендної плати 

згідно укладених договорів терміном з 01 лютого по 31 травня 2017 року, 

встановивши орендну плату в розмірі 1 відсотка від розрахованої. 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 



                                                                  
 

                           КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                            РІШЕННЯ 
17 лютого 2017 року  № 54  

 

Про затвердження розміру пайового внеску  

на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури м. Корюківки 

 

      Розглянувши  протокол   засідання   комісії  з  питань   визначення   пайової  

участі замовників на розвиток інженерно - транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Корюківки від 14.02.2017 № 1, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», рішенням  дев’ятої сесії Корюківської 

міської ради шостого скликання від 20.01.2012 «Про Порядок залучення, 

розрахунку, розміру  і  використання  коштів   пайової  участі   у  розвитку  

інфраструктури м. Корюківка», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури м. Корюківки приватного 

підприємства «Реал - Білдінг» у сумі 2353, 25 грн. (протокол додається).  

 

       2. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури м. Корюківки публічного 

акціонерного товариства «Слов’янські шпалери – КФТП» у сумі 371828,51 грн. 

(протокол додається).  

 

      3. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури м. Корюківки товариства з 

обмеженою відповідальністю «Алкіон» у сумі 14186,07 грн. (протокол 

додається).  

 

      4. Міському голові Ахмедову Р.Р. укласти договори про сплату пайового 

внеску на розвиток інженерно - транспортної та соціальної інфраструктури 

міста з суб’єктами господарювання, зазначеними в п.п. 1-3 даного рішення. 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  



                                                          
  

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 56                                                

 

Про затвердження розміру  

батьківської плати за 

харчування дітей у  

дошкільних навчальних закладах 

Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 16.02.2017 № 47, керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних  дошкільних та  інтернатних  навчальних  закладах»  (зі змінами),  

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту», ст. 32 Закону  України  «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити на 2017 рік розмір батьківської плати за харчування дітей у 

дошкільних навчальних закладах Корюківської міської ради на рівні 60% від 

вартості харчування  однієї дитини на день.  

 

       2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 23.12.2016 

№ 372 «Про  затвердження  розміру  батьківської  плати    за  харчування  дітей   

у Корюківському ДНЗ № 1 «Дельфін» та від 30.11.2016 № 355 «Про 

затвердження розміру батьківської плати за харчування дітей у Корюківському 

ДНЗ № 4 «Веселка» вважати такими, що втратили чинність. 

 

       3. Дане рішення набуває чинності з 01.03.2017. 

 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов   

 
                                      



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 57 

                                                        

Про надання дозволу 

на пасажирські перевезення 

в м. Корюківка 

 

 З метою задоволення потреб жителів міста в автобусних перевезеннях в 

зимово-весняний період та враховуючи те, що в цьому році конкурс з 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування «Милейки – АЗС» не проводився, а перевезення пасажирів на 

згаданому напрямку здійснюються ПрАТ «Корюківське АТП-17445», 

керуючись п.п. 5 п. 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, ст. 7 Закону 

України «Про автомобільний транспорт», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Надати Приватному акціонерному товариству «Корюківське 

автопідприємство 17445» тимчасовий дозвіл на перевезення пасажирів 

терміном до 01 травня 2017 року щоденно, крім вихідних, по маршруту 

«Милейки – АЗС». 

 

      2. Встановити для ПрАТ «Корюківське АТП – 17445» вартість разового 

квитка на перевезення  одного пассажира  на вищевказаному  маршруті  в  сумі  

3 (три) грн. 00 коп.. 

 

      3. Виконавчому апарату міської ради та її виконкому: 

- укласти з ПрАТ «Корюківське АТП – 17445» договір на тимчасові 

перевезення відповідно до вимог п.п. 1, 2 даного рішення; 

-  в термін до 01 квітня 2017 року розробити міські автобусні маршрути та 

виставити їх на конкурс; 

-  в термін до 01 травня 2017 року оголосити та провести конкурс з 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування відповідно до вимог чинного законодавства. 



 

      4. Відшкодування різниці між тарифом на перевезення одного пасажира на 

міських   автобусних  маршрутах  та  вартістю  одного  квитка  на  перевезення  

здійснювати на підставі рішення  виконавчого  комітету  від  23.12.2015 № 325 

«Про  погодження  тарифу  на   перевезення  пасажирів  на міських автобусних 

маршрутах» та п. 4.7. Програми розвитку житлово - комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Корюківської міської  ради на 

2017 рік. 

 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
   

17 лютого 2017 року  № 58 

 

Про визначення  

місць відбування покарань   

та видів громадських робіт  

 

      Розглянувши клопотання Корюківської кримінально - виконавчої інспекції 

від  вх. № 98/03-15 від 07.02.2017, керуючись  ст. 56  Кримінального  кодексу  

України, ст. 301, 3211 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Визначити місцем відбування покарань засудженими громадянами 

територію Корюківської міської ради, відповідальність за відбування 

громадянами  покарань покласти: по м. Корюківці – на начальника  

Корюківської  житлово - експлуатаційної контори Поляха М. Ф., на території 

сіл Корюківської громади – на виконуючих обов’язки старост Гончаренко І. В., 

Лисенка О. В., Суху М. Р., Кучеренка Л. А., Козела В. І., Юденко Н. М., 

Кравченко О. В., Пилипенко Р. Г.. 

 

      2. Затвердити наступний перелік суспільно - корисних робіт для виконання 

засудженими покарання у виді громадських робіт:  

- упорядження меморіалів, пам'ятників, братських могил та інших місць 

поховання загиблих захисників Вітчизни, утримання у належному стані 

цвинтарів, особливо у сільській місцевості, 

- благоустрій та озеленення територій населених пунктів, об'єктів соціальної 

сфери, зон відпочинку і туризму. Ліквідація сміттєзвалищ та снігових заметів у 

населених пунктах,  

- прибирання та утримання в належному стані придорожніх смуг, вирубка 

чагарників вздовж доріг, 

- відновлення та благоустрій природних джерел та водоймищ, русел річок, 

- впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, визнаних у встановленому порядку відповідно до 

діючого законодавства, 



- роботи з відновлення, ремонту та догляду пам'яток архітектури, історії та 

культури, заповідників, 

- роботи на будівництві або ремонті об'єктів соціальної сфери: шкіл, 

інтернатів, дитячих дошкільних закладів, спортивних майданчиків, закладів 

культури і охорони здоров’я, дитячих оздоровчих таборів, будинків-інтернатів 

(пансіонатів) для громадян похилого віку, притулків для неповнолітніх та 

інших об’єктів соціальної сфери, 

- роботи, пов'язані з ремонтом приватних житлових будинків одиноких осіб, 

ветеранів війни, інвалідів, що проводяться за рішеннями місцевих органів 

влади, 

- допомога сім’ям, члени яких є учасниками бойових дій в зоні проведення 

антитерористичної операції, сім’ям загиблих під час виконання військових 

обов’язків в зоні проведення антитерористичної операції та інвалідам, 

- інші загальнодоступні види трудової діяльності, які мають економічну, 

соціальну та екологічну користь для певної адміністративно - територіальної 

одиниці та сприяють її соціальному розвитку, мають тимчасовий характер та 

можуть виконуватися на умовах неповного робочого дня. 

 

      3. Координацію діяльності та контроль за виконанням даного рішення 

покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                      
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року № 61 

 

Про постановку на квартирний облік 

 

    Розглянувши клопотання Корюківської центральної районної лікарні,  

керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської 

обласної ради народних депутатів і президії обласної ради президії 

професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

    Поставити на квартирний облік: 

 

 - Стельмах Світлану Миколаївну, черга позачергова, склад сім’ї – 2 особи: 

1) чоловік – Стельмах Роман Володимирович. 

    Підстава: клопотання Корюківської ЦРЛ вх. № 81/03-15 від 01.02.2017. 

 
 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року № 62 

 

Про зміни в квартирному обліку 

 

      Розглянувши звернення управління соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації,  керуючись ст. 39 Житлового 

кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних 

депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 

«Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Провести зміни в квартирному обліку, а саме: 

      1.1. Перевести Айзенберга Валерія Володимировича з позачергової черги на 

загальну чергу з дати постановки на квартирний облік - 31.03.2005 року, у 

зв’язку із втратою з 01.04.2016 року ним пільг, що дають підстави перебувати 

на позачерговому обліку  для отримання житла. 

      1.2. Зняти з квартирного обліку у зв’язку зі смертю: 

      Коноваленко Любов Іванівну, померла 13.09.2015 р.; 

      Хобел Валентину Василівну, померла 26.12.2013 р.; 

      Олійник Парасковію Іванівну, померла 19.12.2012 р.; 

      Гордієнко Валентину Петрівну, померла 07.07.2015 р.; 

      Милейко Валентину Романівну, померла 07.06.2015 р.; 

      Нікифоренко Ганну Семенівну, померла 05.09.2008 р. 

       Підстава: звернення управління соціального захисту Корюківської РДА від 

13.02.2017 № 01-22/801. 

 
 

Міський голова                                                      Р.Р.Ахмедов 
 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 63  

 

Про надання  матеріальної допомоги 

учаснику АТО  

 

       Розглянувши протокол засідання комісії при виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради щодо розгляду заяв учасників, постраждалих 

учасників антитерористичної     операції    та    членів  сімей   загиблих,  які   є   

мешканцями   м.  Корюківки   та   с. Трудовик  від  15.02.2017  № 2,  керуючись  

ст. 59 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на підставі  

п. 4 Порядку надання одноразової матеріальної допомоги учасникам, 

постраждалим  учасникам  антитерористичної операції  та  сім’ям  загиблих,    

які є мешканцями м. Корюківки та с. Трудовик», затвердженого рішенням 

двадцять восьмої сесії Корюківської міської ради шостого скликання від 

11.12.2014 (зі змінами та доповненнями),  

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

            Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 грн. учаснику 

антитерористичної      операції       Кубраку      Володимиру     Валентиновичу,  

     _____________  м. Корюківка,  ідентифікаційний  номер  ______________. 

       Кошти перерахувати на рахунок № ________________________________. 

       Підстава: заява вх. № 16/03-18 від 23.01.2017. 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р.Ахмедов 

 

 

 

 
 

 
 



                                                                   

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 64 

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати Янченко Ларисі Володимирівні, ідентифікаційний номер 

_____________, зареєстрованій  в м. Корюківці  ______________, матеріальну   

допомогу  на  лікування  в  сумі  400  грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № _________________. 

      Підстава: заява вх. № 32/03-18 від 03.02.2017. 

 

       2. Надати Яризі Віктору Миколайовичу, ідентифікаційний номер 

________________, зареєстрованому  в м. Корюківці  ___________, 

матеріальну   допомогу  на  лікування в  сумі  700 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № _____________________________. 

      Підстава: заява вх. № 33/03-18 від 06.02.2017. 

 

      3. Надати Кравченко Ганні Миколаївні, ідентифікаційний номер 

______________, зареєстрованій  в м. Корюківці  ______________, матеріальну   

допомогу  на  лікування  в  сумі  400  грн.. 

      Кошти      перерахувати      на      картковий      рахунок     Кравченко   Г. М.  

№ _________________________________. 

      Підстава: заява вх. № 36/03-18 від 09.02.2017. 

 

      4. Відмовити  Кугук   Катерині  Павлівні,  зареєстрованій   в  м. Корюківці   

______________, у наданні матеріальної   допомоги  на  лікування. 

     Підстава: заява вх. № 38/03-18 від 14.02.2017. 

 



      5. Відмовити Тосенко Світлані Леонідівні, ідентифікаційний номер 

_______________, зареєстрованій  в м. Корюківці  ____________, у наданні 

матеріальної   допомоги  на  лікування. 

      Підстава: заява вх. № 43/03-18 від 15.02.2017. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
     

17 лютого 2017 року  № 65                                                                                                                                                   

                                                                

Про організацію і фінансування 

офіційних та міських заходів 

 

      У зв’язку з проведенням у лютому місяці ряду офіційних та міських 

заходів,   відповідно  до  рішення виконавчого комітету Корюківської  міської  

ради  від  31.01.2017 № 22  «Про затвердження Календарного плану заходів  

Корюківської міської ради на І квартал 2017 року»:  

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Затвердити список воїнів - інтернаціоналістів, запрошених 18 лютого 

2017 року на урочистості з нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав (додається). 

 

      2.   З метою організації та проведення 25 лютого 2017 року народних розваг 

«Проводи зими» виділити кошти: 

-   в сумі 5000 грн. на придбання подарунків для відзначення учасників змагань 

та ігротеки, 

-    в сумі  1700 грн. для проведення дитячої розважальної програми, 

-    в сумі  2500 грн. за послуги з музичного супроводу святкових заходів, 

-   в сумі 6000 грн. для організації та проведення концертно - театралізованої 

програми.                                                          

 

       3. Виділити  кошти в сумі 1000 грн. на придбання  квітів  для  покладання    

до  міських  пам’ятників  під  час  проведення  01 березня  2017 року 

загальноміського траурного мітингу, приуроченого до 74-х роковин 

Корюківської трагедії 1943 року. 

 
 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  
 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 66 

 

Про надання дозволу на проведення  

святкових заходів 

 

      Відповідно до ст.ст. 38, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Календарного плану заходів міської ради на І квартал 2017 року, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету від 31.01.2017 № 22 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1.  Надати  дозвіл  на  проведення  25 лютого  2017  року з 12.00 год. до 

16.00 год. на площі Героїв України святкових заходів з нагоди проводів зими. 

 

      2. Надати дозвіл суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення 

об’єктів  виїзної  торгівлі на  центральній  площі міста та  прилеглій до неї 

території  з 10.00 год. до 16.00 год.. 

 

     3. Корюківській житлово - експлуатаційній конторі забезпечити приведення 

в  належний  санітарний  стан  місць  проведення  масових заходів до 10.00 год.  

26 лютого 2017 року. 

  

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з птань діяльності виконавчих органів міської ради Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 
 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 67 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектної документації та газифікацію  

житлового будинку 

 

      Розглянувши заяву Дворнікова Є. В., керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл  на  виготовлення  проектної документації  та  газифікацію 

житлового будинку: 

 

-     Дворнікову Євгену Володимировичу, _____________________      

      Підстава: заява вх. № 42/03-18 від 15.02.2017. 

 

      2. Дозволити Дворнікову Є. В. проведення земляних робіт лише при 

отриманні відповідного дозволу міської ради. 

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

17 лютого 2017 року  № 68 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно   постанови    Кабінету   Міністрів  України   від    31.01.07 р.   №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Суманєєвій Зінаїді 

Іванівні  (___________, м. Корюківка, ідентифікаційний номер 

__________________), що здійснювала поховання Камки Миколи Сергійовича, 

безробітного, який  помер 16.10.2016. 

      Підстава:  заява вх. № 39/03-18 від 14.02.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Довідка про смерть 

                        Довідка Будянської сільської  ради 

      Кошти      перерахувати     на      картковий     рахунок     Суманєєвої    З. І.     

№ ____________________________________. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року  № 69 

 

Про дозвіл на знесення 

зелених насаджень 

 

     Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О. М. щодо 

впорядкування територій міста та розглянувши акт обстеження зелених 

насаджень, акт обстеження та обміру лісоматеріалів, керуючись розділом 8.3 

ДБН Б.2.2-2.2011 Благоустрій територій,  ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

                            виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

      1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень від 02 лютого 2017 року 

по вул. Червонохутірській, в районі міського пляжу.  

 

      2. Затвердити  акти  обстеження  та  обміру лісоматеріалів  від  02  лютого  

2017 року по вул. Червонохуторській, в районі міського пляжу. 

 

      3. З   метою   впорядкування   прилеглої   до  міського  пляжу території по  

вул. Червонохуторській надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» на знесення 

зелених насаджень згідно п. 1 цього рішення. 

 

      4.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та   звітності  передати   безкоштовно  

КП «Корюківкаводоканал» дрова, утворені при знесенні зелених насаджень, 

в кількості 49,884 куб.м.. 

 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                    Р.Р.Ахмедов 

 

 


